{ L\ LR\
arketing-Projekt der Einwohnergemeinde Biron

%,
-l
und vernetzt

Preisliste Araneus-Partner

Mégliche Partnerschaften:

Partnerschaft

11x

11x

11x

11x

11x

1x

1x

1x

1x

1x

Titel-Partner
(max. 4 Firmen)

Seiten-Partner
Branchen-Part.

Werbung

Lehrstellen

Werbung

Werbung

Werbung

Gonner Privat

Gemeinde-App

Leistungen:

Logo farbig ca. B50xH20mm auf Frontseite

Logo s/w ca. B50xH20mm auf Innenseite
Brancheneintrag in Branchen-Register

B162xH100mm s/w
Nur Inserate mit Angeboten gestattet

Eintrag ins Lehrstellen-Angebot

B162xH100mm s/w
Nur Inserate mit Angeboten gestattet

ganze Seite s/w

hinterste Seite farbig

Kosten flir 11 Ausgaben:

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

1'100.00

550.00

120.00

1'250.00

50.00

150.00

300.00

350.00

pro Ausgabe

(100.00)

(50.00)
(11.00)

(113.00)

(4.50)

(pro Ausgabe)

Werbung innen farbig ist auf Anfrage erhaltlich. Muss mit Prisca abgesprochen werden!

1x jahrlich Publikation der Gonner
mit Namensnennung, auf Wunsch

1x jahrlicher Beitrag

mind. Fr.

Fr.

50.00

100.00

Als Titelpartner und als Seitenpartner ist der Branchenpartner preislich
inbegriffen. Als Titelpartner, Seitenpartner und Branchenpartner ist das
Gemeinde-App preislich inbegriffen.



