

Preisliste Araneus-Partner

Mögliche Partnerschaften:

Partnerschaft		Leistungen:	Kosten für 11 Ausgaben : pro Ausgabe			
11x	Titel-Partner (max. 4 Firmen)	Logo farbig ca. B50xH20mm auf Frontseite	Fr.	1'100.00	(100.00)	
11x	Seiten-Partner	Logo s/w ca. B50xH20mm auf Innenseite	Fr.	550.00	(50.00)	
11x	Branchen-Part.	Brancheneintrag in Branchen-Register	Fr.	120.00	(11.00)	
11x	Werbung	B162xH100mm s/w Nur Inserate mit Angeboten gestattet	Fr.	1'250.00	(113.00)	
11x	Lehrstellen	Eintrag ins Lehrstellen-Angebot	Fr.	50.00	(4.50)	
1x	Werbung	B162xH100mm s/w Nur Inserate mit Angeboten gestattet	Fr.	150.00		
1x	Werbung	ganze Seite s/w	Fr.	300.00		
1x	Werbung	hinterste Seite farbig	Fr.	350.00	(pro Ausgabe)	
		Werbung innen farbig ist auf Anfrage erhältlich. Muss mit Prisca abgesprochen werde				!
1x	Gönner Privat	1x jährlich Publikation der Gönner mit Namensnennung, auf Wunsch	nind. Fr.	50.00		
1x	Gemeinde-App	1x jährlicher Beitrag	Fr.	100.00		

[→] Als Titelpartner und als Seitenpartner ist der Branchenpartner preislich inbegriffen. Als Titelpartner, Seitenpartner und Branchenpartner ist das Gemeinde-App preislich inbegriffen.